
9月
Vol.85静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノNEWS

スケジュール・その他 次回発行：Vol.86 11月です

9月
・2daysインターンシップ
・保護者説明会
・緊急事態訓練

10月
・内定式
・PSFﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 三保海岸清掃
・ISO14001定期維持審査

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度は、お忙しい中、お客様アンケートにご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。
いただいた貴重なご意見は、私たちのサービス向上のために大変重要なものであり、真摯に受け
止め、今後の改善に役立てさせていただきます。
お客様のご期待に応えるべく、引き続き努力を重ねて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

お客様アンケートの実施

実施期間：6月25日㈫～7月12日㈮

2023年度の財務情報をホームページにて公開致しました。

詳細内容に関しましては弊社ホームページを御覧ください。

※ホームページ 会社情報 財務情報 2023年度財務情報

※https://www.seiwa-chemical.com/company/financial/

2023年度（令和5年度）
財務情報の掲載

お知らせ

社内教育として、以下の教育を実施致しました。
・化学物質に関する知識と法令及び規制
・化学物質の有害性及びばく露による健康被害

社員一人一人のスキルアップを図り、より質の高いサービスをご提
供できるよう努めてまいります。お客様にとって、ご安心と満足度
の高いサービスを提供できるよう、引き続き努力していく所存です。

化学物質基礎教育の実施

実施日：7月20日㈯

アンケート

社員教育

弊社ホームページ
財務情報


	スライド 1

